[image: ]
	CÂMARA MUNICIPAL DE PERDÕES
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Professor Gomide, 159 – 37.260-000 – Fone: (35) 3864-1380
Email: contato@cmperdoes.mg.gov.br

[bookmark: _GoBack]
PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 12/2017

CONCEDE DIPLOMA DE HONRA AO MÉRITO DA CIDADE DE PERDÕES À SENHORA ADALGIZA PEREIRA SILVA.

O Vereador que abaixo subscreve, nos termos regimentais apresenta o seguinte projeto de resolução:

Art. 1º Fica concedido o Diploma de Honra ao Mérito da cidade de Perdões à senhora Adalgiza Pereira Silva.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, em 07 de Novembro de 2017.

	RODRIGO VICENTE DOS SANTOS

	Vereador

image1.png